
باید بین جریانهایی که اصل انقلاب و اهداف ان را قبول دارند – با قرائت خودشان – و

آنهایی که بهکلّی جایگاهی برای انقلاب در مقابل نظام استکباری قائل نیستند، فرق بگذاریم
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متن پرسش

بسمه تعالی. سلام علیکم استاد عزیز: 1- خیلی وقت است می خواهم از شما بپرسم استاد عزیز، سِر

برخورد های صریح حضرت علامه مصباح با دولت روحانی در چیست؟ مشاهده می کنیم که تعابیری

اتخاذ می کنند که از ریشه اعتقادات اینان را زیر سوال می برد. می شود تبنی بفرماد که با چه

دیدگاهی به گفته های ایشان نظر کنیم؟ 2- این مقاله استاد عزیز میرباقری را مطالعه

بفرماد(http://ww1.rajanews.com/detail.asp?id=201121 ) استاد، در سوالی درباره نحوه

برخورد با دولت جدید و راهکار شما، فرمودید باید حول محور پیام حضرت آقا عمل کنیم، بهتر بگویم

حول محور برخورد های ایشان با این دولت. می فرماد بگذارید خودشان را نشان بدهند، آیا این

خود نشان دادن این دولت، جز این است که امثال شما استاد بزرگوار و شاگردان عزیزتان به مردم

عادی باید نشان بدهند؟ آیا مثلا مردم عادی متوجه اند که مذاکرات با آمریکا سودی ندارد؟ آیا یک

فرد عامی مشکلی می بیند که مثلا حالا مذاکره ای هم شکل بگیرد، مگر چیزی از انقلاب کم می شود

که مشاهده می کنیم رهبری می فرمایند آنها مذاکرات را می خواهند تا بگویند ما اینها را با تحریم پای

میز کشاندیم و اینها خسته اند. آیا وظیفه ما تبن این مسائل نیست؟ تبن اعتدال از نظر اسلام

نیست؟ اعتدالی که قول می دهم حکم سلمان رشدی امام را هم نفی خواهد کرد؟ مگر غیر این است؟

باید منتظر بمانیم تا خودشان را نشان بدهند؟ نه بنده همچین دیدگاهی ندارم استاد. ما باید زشتی

این فرهنگ لیبرالی و غرب زدگی و بزک کردن چهره آمریکا را به مردم عادی نشان دهیم. فرهنگی که

آمده چرخ همه چی را به هر قیمتی شده بچرخاند. فرهنگی در غفلت محض از جنگ و جهاد است.

فرهنگی که برایش رابطه با هر قدرتی به هر قیمتی مهم است. فرهنگی که می گوید اگر حقوق مردم

ایران را لحاظ کردند ما رابطه برقرار می کنیم، غافل از اینکه بود آمریکا با بود انقلاب در تضاد است. لابد

به بنده می فرماد به فلان کتاب و فلان کتاب مراجعه کن، می دانم استاد، بعضا هم مراجعاتی دارم و

مطالعه هم، ولی غرض نحوه برخورد با این جامعه بود. به نظر شخصی باید حول محور غرب گرایی

اعتدالی(به قول خودتان زشتی زمانه) در جهت تبن مبانی انقلاب بپردازیم. اما خب چیزی که حقیر

در این یکسال از شما کم دیدم، یا بهتر بگویم کمتر صریح بودید. جسارت حقیر را ببخشید. دعا

بفرماد لطفا. موفق باشید.
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باسمه تعالی: سلام علیکم: به نظرم این نوشته را قبل از صحبت مقام معظم رهبری در هفتهی دولت با

هیئت دولت نوشتهاید. ملاحظه کردید که چگونه رهبر معظم انقلاب«حفظهاالله» در عین انتقاد به

دولت، دولت را نفی نکردند. بنده فکر میکنم اگر ما در بستر تاریخ خود جلوتر بیام به این نتیجه

میرسیم که باید بین جریانهایی که اصل انقلاب و اهداف آن را قبول دارند – با قرائت خودشان – و

آنهایی که بهکلّی جایگاهی برای انقلاب در مقابل نظام استکباری قائل نیستند، فرق بگذاریم و

اشتباهی که بعضیها نسبت به دولت آقای احمدینژاد کردند و میکنند که آن دولت را یکی از

جلوههای انقلاب نمیپذیرند، ما نسبت به دیگران مرتکب نشویم. علاوه بر این بنا نشد انتقاد نکنیم،

بنا شد مثل رهبر انقلاب با دولت برخورد کنیم و نه مثل رقیب حزبی. بنده انتقادهای حکیمانهی امثال

دکتر سعید زیباکلام را نسبت به قرارداد ژنو و بهخصوص نامهی سرگشادهی اخیر ایشان را نشانهی

انتقادهایی میبینم که موجب شکوفایی استعدادهای انقلاب اسلامی میشود. موفق باشید


